（様式２）
越前ふくいマルシェ２０２５企画運営業務
公募型プロポーザル参加申込書

令和　　年　　月　　日
福井市長　西行　茂　様

（共同体名）※共同体の場合のみ記入してください。

（提出者）※共同体の場合は、代表企業が記入してください。
所在地
企業名
代表者役職・氏名　　　　　　　　　　　　　　印

越前ふくいマルシェ２０２５企画運営業務に係る公募型プロポーザルについて、実施要領に基づき、下記のとおり参加を申し込みます。
記

１．業務名　　 越前ふくいマルシェ２０２５企画運営業務
２．添付書類　（１）参加資格誓約書　 【様式３】※共同体の場合は全ての構成員のもの
（２）会社概要書 　　　【様式４】※共同体の場合は全ての構成員のもの
（３）業務実績調書 　　【様式５】※実績のある事業者のみ提出
※令和２年４月１日以降における、集客型イベント等の企画運営業務の実績
（４）共同体結成届出書 【様式６】※共同体を結成する場合のみ
（５）福井市一般業務競争入札参加資格審査申請書を提出したことがわかる書類
※共同体の場合は全ての構成員のもの
＜注意事項＞
　　         ・福井市一般業務競争入札参加資格者名簿に登録されている者は（５）の書類は提出不要とする。

（本件に関する担当連絡先）
	企業名

	部署・職名

	氏名

	電話番号

	Ｅ-mail